

8388 design ApS

Søbjergvej 32
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2020

Birthe Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 8388 design ApS
 Søbjergvej 32
 7430 Ikast

CVR-nr: 28112335
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består udlejning af ejendomme og besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -8 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.890	117.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.679	-44.679
Resultat af ordinær primær drift		-52.569	72.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		155.000	0
Andre finansielle indtægter		1.080	622
Øvrige finansielle omkostninger		-9.479	-17.958
Ordinært resultat før skat		94.032	55.530
Skat af årets resultat		-413	-12.798
Årets resultat		93.619	42.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		38.319	-11.268
I alt		93.619	42.732

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.598.781	1.643.460
Materielle anlægsaktiver i alt		1.598.781	1.643.460
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.064	6.984
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.064	31.984
Anlægsaktiver i alt		1.631.845	1.675.444
Udskudte skatteaktiver		14.411	14.824
Tilgodehavende skat		18.000	38.742
Tilgodehavender i alt		32.411	53.566
Likvide beholdninger		1.248.490	1.193.708
Omsætningsaktiver i alt		1.280.901	1.247.274
Aktiver i alt		2.912.746	2.922.718

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.141.381	2.103.062
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		2.321.681	2.282.062
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		505.634	525.218
Deposita		35.400	35.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		541.034	560.618
Gæld til banker		217	70.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.622	8.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.192	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.031	80.038
Gældsforpligtelser i alt		591.065	640.656
Passiver i alt		2.912.746	2.922.718

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret